
Mannschaftsführer Telefon e-mail

1  Aigen / Schlägl  Gottfried Kraml  0664 / 735 90 250  kramlgo@aon.at

2  Arnreit  Dominik Neumüller  0664 / 164 50 04  dominikneumueller@gmx.at

3  Neustift I  Michael Kalischko  0664 / 551 19 58  michael.kalischko@gmx.at

4  Neustift II  Gerald Krenn  0664 / 411 17 66  krenngerald@hotmail.com

5  Oberneukirchen  Peter Einfalt  0664 / 803 406 049  p.einfalt@linzag.at

6  Peilstein  Josef Raab  0664 / 84 11 511  josef.raab@mag.linz.at

7  Pfarrkirchen  Markus Lang  0664 / 834 50 41  tschampanjeros@gmx.at

8  Rohrbach I  Christian Sinka  0650 / 984 70 77  christian.sinka@gmx.at

9  Rohrbach II  (Hobby)  Andreas Ortner  0676 / 490 26 77  andreasortner@gmx.net

10  St. Peter / St. Johann  Stefan Lackner  0664 / 510 20 55  volley-st.peter@gmx.at

11  Ulrichsberg  Wilma Kniewasser  0664 / 452 24 81  wilma.kniewasser@utvnet.at

12  Vorderweißenbach  Christoph Thorwartl  0664 / 345 56 81  c.thorwartl@gmx.at
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